contribuere tenemini. I\Iisimus igitur ad illas partes Transsilvanas dicti regni

nostri hunc fidelem nostnim cgrcgium Johannem Gcreb de Vingarth, ut ipse

ad vos et in medium vestri in subsidium redemptionis dicti sacrae coroiiae nos-

trae ac recuperationis metarum dicti regni uostri contributionem quandam pe-

cuniarum ut puta ad singulum vestrum singulum unum florenum auri citissime

persolvendum imponat. Quam ob rem fidelitati vestrae firmissime praecipiendo

mandamus sic omnino habere volentes, quatenus statim ct in continenti visis

praesentibus nullis aliis literis nostris superinde cxpectatis occasioneque et

dilatione quibusvis semotis huiusmodi contributioucm unius floreni auri prae-

fato Johanni Gercb ad singulum vestrum imponere permittere habitaque im-

positione celeriter et sine ullo defectu dc medio vestii exigere permittcre et re-

laxare debeatis nec propter huiusmodi contributionem aut aliquamrelaxationem
de ea ad maiestatem nostram veniatis aut mittatis, quoniam si veneritis vel

mittetis vos expensas laboresque et fatigas frustra facietis. Nos enim de ea

contributione vos nullam relaxationem faciemus. Commisimus etiam et praesen-

tibus strictius committimus fidelibus nostris magnifico Johanni Pangracz de

Dengeleg vaivodae illarum partium et comiti Siculorum nostrorum necnon
praefato Johanni Gereb, ut ipsi vos et quemlibet vestrum ad exolutionem
huiusmodi contributionis per omnia opportuna remedia ac etiam gravamina
vestra arctius compellant et astringant auctoritate nostra praesentibus vobis

in hac parte attributa mediante. Secus ergo non facturi. Praesentibus perlectis

exhibenti restitutis. Datum Zegedini feria quinta proxima post festuin beati

Laurentii martyris, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo se-

cundo.

3 285

Klausenburg 1462 August 15. Dcr Szekler Vizecomes Alherlus ersucht den Kron-
stddler Rat, den mit dem Ftirsten der Walachei Radu Ill.abgeschlossenen Friedens-

vcrtrag einzuhalten.
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Orig. Pap. Arh. St. Brajov, Fronius I, 32. Sicgcl, rund, war in griines Waclis auf der
Riickseite zum Verschluss aufgedriickt.

Druck: Szabn, Szek. okleveltar 3, 77 Nr. 468 zu August 25. Hurmuzaki, Documente XV,
1, 5S Nr. 99.

Sagaci viri araici nostri^ carissimi, Pracsentium serie rogamus vestras dilec-

tiones et prudentias, quatenus trewgas pacis cum illustri principi Radul nunc
waywoda partium Transalpinarum per vos usque ad terminum pracfixum dis-

positas firmiter et inviolabiliter observaie usque ad illud certum tempus quem
disposuistis^ velitis. Scripsimus enim per alias literas nostras castellanis nos-